
Совет Масловского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ № 2 

 

с. Масловка                                                                                                            от 05 февраля 2026 года                                                               
 

Отчет Главы Масловского сельского поселения 

Рыбно-Слободского  муниципального района 

Республики Татарстан за 2025 год и о задачах на 

2026 год 

 

          В соответствии с частями 18,19 статьи 19 Федерального закона от 20 марта 2025 года №33-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 

власти», частями 7, 7.1 статьи 24 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О 

местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования 

«Масловское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан Совет Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1.Отчет Главы Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан А.И. Егорова за 2025 год и задачах на 2026 год принять к сведению, 

работу признать удовлетворительной. 

  2. На 2026 год перед органами местного самоуправления Масловского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан поставить следующие задачи: 

2.1. Реализовать средства самообложения, полученные по результатам схода граждан, на 

цели, указанные в решении о результатах схода граждан в населенном пункте село Масловка, 

входящих в состав Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 21.11.2025 №09-1. 

2.2. Ремонт систем водоснабжения и водоотведения. 

2.3. Капитальный ремонт МКД. 

3. Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах Масловского 

сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, 

расположенных по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, с. 

Масловка, ул. Центральная, д.13, официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

  

Глава Масловского 

сельского поселения  

Рыбно-Слободского  

муниципального района  

Республики Татарстан                                                                                                             А.И. Егоров  

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/

